РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31.01.2019 г.                           с. Ербогачен                         № 26-п
Об отмене постановлений
В связи с изменением даты проведения общественных обсуждений (в форме слушаний) проектной документации, руководствуясь ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация МО «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановление администрации МО «Катангский район» № 15-п от 16.01.2019 г. «Об организации и проведении общественных обсуждений (в форме слушаний) проектной документации по объектам».

2. Отменить постановление администрации МО «Катангский район» № 22-п от 23.01.2019 г. «Об организации и проведении общественных обсуждений (в форме слушаний) проектной документации по объектам»

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике МО «Катангский район».

И. о. главы администрации

МО «Катангский район»

                   С. Ю. Гаврин
Список рассылки:

- в дело
- ОА
- АО «ВЧНГ»
Согласовано:

И.о. начальника юридического отдела

администрации муниципального образования

«Катангский район»

С. П. Кабакова
«____» __________ 2018  г.

Жилкина Л. А.
21340